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Izvješće o radu MKC-a Split od 1. siječnja do 31. prosinca 2025. godine 
 

Godišnje izvješće o radu Multimedijalnog kulturnog centra Split (MKC) za 2025. godinu pruža detaljan pregled programskih aktivnosti, suradnji i poslovanja 
ustanove u Domu mladih. 
 
Osnovni podaci o radu u 2025. godini 
 
Multimedijalni kulturni centar provodi programske aktivnosti u područjima vizualne, filmske i glazbeno-scenske umjetnosti s naglakom na intermedijalnost, 
interdisciplinarnost, multimedijalnost, eksperiment i inovacije. Tijekom izvještajnog razdoblja, MKC je realizirao intenzivan program sukladan programskom 
usmjerenju: 
Vlastiti programi: Realizirano je 57 vlastitih programskih aktivnosti (49 besplatnih i 12 uz naplatu). 
Partnerski programi: MKC je sudjelovao kao partner u realizaciji 15 programa. 
Vanjski korisnici: Osiguran je prostor za 68 vanjskih organizacija i pojedinaca koji su proveli 118 programa. 
Posjećenost: Ukupan broj posjetitelja iznosio je približno 12.500 osoba (4.000 na vlastitim programima i 8.500 na programima korisnika u koordinaciji 
MKC-a). 
 
Ključne programske linije 
 
Novi šum: Inovativni glazbeni i filmski program koji je uključio 10 koncerata, 9 radionica, 5 filmskih projekcija i 3 radijske emisije u partnerstvu s KLFM-om. 
Program je privukao oko 500 posjetitelja. 
Likovno-izložbeni program: Organizirano je 5 samostalnih izložbi (Nika Radić, Vojin Hraste, Martina Moon Zelenika, Dario Šolman i Eric del Castillo) te 3 
partnerske izložbe. 
Filmski program: Provedeni su ciklusi "Nove niti i poveznice suradnje" (suradnja sa Zagreb filmom, Animafestom i 25 FPS-om) te edukativni ciklus "Filmska 
analiza: Horor u Domu". 
Edukacija (ABC MKC i VR radionice): Održano je 13 termina radionica za djecu i mlade s ukupno 90 polaznika. 
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Festival Planet Dom: Drugo izdanje trodnevnog festivala realizirano je u suradnji s Koalicijom udruga mladih i pod pokroviteljstvom Grada Splita i 
Ministarstva kulture i medija RH, donijevši 26 različitih programa, te je u Dom mladih privukao oko 2.000 posjetitelja. 
 
 
Korištenje prostora i prihodi 
 
MKC upravlja ključnim prostorima u Domu mladih, a financijski pokazatelji po prostorima su sljedeći: 
 
Prostor Broj dana korištenja Broj aktivnosti Prihod (bez PDV-a) 
Amfiteatar 191 218 1.751,62 € 
Beton kino 222 296 2.003,25 € 
Razred 239 302 2.036,25 € 
Galerija MKC 229 N/P 115,50 € 
Trokut 1 1 142,50 € 
UKUPNO   6.049,12 € 
 
Prihodi od ulaznica 
Programi MKC-a s naplatom         9.415,93 € 
 
 
Značajna partnerstva 
 
Ustanova kontinuirano razvija suradnje s lokalnim i nacionalnim akterima: 
Pričigin: Partnerstvo na 18. Festivalu pričanja priča koji je okupio oko 1.000 posjetitelja. 
Plesna udruga Tiramola: Suradnja na Maloj školi suvremenog plesa i INCLUDE festivalu. 
Akademska zajednica: Ustupanje prostora za radove studenata UMAS-a (Odsjek za film i video, Dizajn, Slikarstvo). 
Nezavisna scena: Partnerstva s Koalicijom udruga mladih (Klub Kocka) i udrugom STOP na festivalu ST-art. 
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Tijekom 2025. realizirano je 57 vlastitih programskih aktivnosti unutar sljedećih programa: Novi šum (glazbeni, radonički diskurzivni i filmski), Sudamja 2025 
(glazbeni), Nove niti i poveznice suradnje te Filmska analiza (filmski), Hrvatski multimedijalni umjetnici i strategije istraživanja (izložbeni), VR radionice 
(vizualni diskurzivni), ABC MKC (vizualni diskurzivni) i partnerski izložbeni programi. 

Program Novi šum osmišljen je kako bi povezao novu generaciju izvođača i publike kroz inovativnu, eksperimentalnu i nekonvencionalnu glazbu, te u sebi 
integrira koncertne, filmske i radioničke diskurzivne sadržaje. U okviru filmskoga programa prikazani su hibridni filmovi, dokumentarni portreti i eseji 
tematski vezani uz inovativnu glazbu i nepoznate epizode iz povijesti glazbe. Održano je 10 koncerata, 9 radionica, 5 filmskih projekcija i 3 tematske radijske 
emisije u partnerstvu s KLFM-om. U radijskim emisijama zabilježeni su razgovori s izvođačima, osvrti na nastupe te šira promišljanja o glazbi, kao i o prostoru 
Doma mladih, koje su dostupne online. Od ukupno 27 programskih aktivnosti Novog šuma, 8 je bilo uz naplatu. Procijenjeni broj publike na svim 
programima Novog šuma je 500 u ovom izvještajnom razdoblju, od čega je 248 prodanih ulaznica. Ostvaren je prihod od prodanih ulaznica u iznosu 1.240 
eura. 

Intervju Luka Barbić na glazba.hr 

Novi šum u eteru KLFM-a 

Ustanova se uključila u obilježavanje gradske višednevne manifestacije Sudamja 2025, organizirajući besplatni koncert mladoga splitskog sastava Neki 
reperi.  

U programskoj liniji Nove niti i poveznice suradnje realizirana su tri programska gostovanja. Prezentiran je program animiranih filmova Zagreb filma, gdje je 
prvi dan prikazano pet antologijskih animiranih naslova iz Studija za crtani film Zagreb filma, a drugi dan osam suvremenih kratkometražnih ostvarenja 
različitih generacija autora i autorica, koja istražuju Mediteran. U suradnji s organizatorima festivala Animafest Zagreb i 25 FPS realizirana su dva programa – 
izbor nagrađenih ostvarenja s ovogodišnjeg Svjetskog festivala animiranog filma Animafest Zagreb prikazan na Svjetski dan animacije te izbor nagrađenih 
ostvarenja s ovogodišnjeg Festivala eksperimentalnog filma i videa 25 FPS. Programi su donijeli presjek najdojmljivijih ostvarenja iz cijeloga svijeta po 
izborima žirija i publike, te hrvatske laureate, u rasponu od klasične animacije do eksperimentalnih i hibridnih formi. 

U okviru programske linije Filmska analiza realiziran je ciklus Horor u Domu od šest dugometražnih filmova kombiniranih s uvodnim predavanjem o žanru i 
predavanjima s elementima filmskog kviza nakon svake projekcije. Cilj programa je upoznavanje s osnovnim elementima filmske analize, razumijevanja i 
interpretiranja odgledanog, a usmjeren je prema izgradnji publike kojoj je to prvi susret sa kritičkim promišljanjem filma. 

Ustanova kroz svoj likovno-izložbeni program već dugi niz godina promovira autore i autorice koji se bave medijskom umjetnošću, spajanjem različitih formi 
i medija u suvremena medijska iskustva. U ovoj godini organizirano je pet izložbi: Nika Radić: Ritam, Vojin Hraste: Igračka vjetrova, Martina Moon Zelenika: 
Melodija nevidljivog – Zvuk Zemlje (u sklopu ciklusa Zvuk - objekt), Dario Šolman: The Blossoms of the Beast / Cvat zvijeri i Eric del Castillo: More than 
Human. Održane su tri partnerske izložbe u suradnji s Hrvatskim dizajnerskim društvom, Platformom 9,81 i Umjetničkom akademijom u Splitu – odsjecima za 
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dizajn, film i video, slikarstvo. MKC uz aktualnu izložbu drugu godinu za redom organizira likovne radionice za djecu ABC MKC, te VR radionice namijenjene 
djeci i mladima za stjecanje praktičnih iskustava u korištenju VR tehnologije u kreativnom stvaranju. Ukupan broj polaznika radioničkih sadržaja je bio 90, 
koji su se realizirali kroz 13 termina. 

MKC nastavlja razvijati višegodišnja partnerstva kroz širok programski spektar usklađen s programskom misijom ustanove. Nakon sedamnaestogodišnje 
suradnje, MKC je ove godine postao partner u realizaciji festivala pričanja priča Pričigin, koji je kroz dva dana u Domu mladih okupio oko 1.000 posjetitelja. S 
plesnom udrugom Tiramola surađuje na provedbi Male škole suvremenog plesa te INCLUDE festivala namijenjenog djeci, mladima i odraslima s različitim 
vrstama tjelesnog invaliditeta, oštećenja i poteškoća, na kojem je sudjelovalo preko 200 sudionika. U segmentu likovnog programa, nastavlja se višegodišnja 
suradnja s Umjetničkom akademijom u Splitu, te Hrvatskim dizajnerskim društvom i Platformom 9,81. Prepoznavajući potrebu za rad, ustanova ustupa svoje 
prostore u Domu mladih za realizaciju studentskih radova za nastavne kolegije Odsjeka za film i video UMAS-a. Radi očuvanja koncertne aktivnosti Kluba 
Kocka, jedinog splitskog kluba koji promovira alternativnu glazbu i urbanu kulturu mladih, ostvareno je partnerstvo s Koalicijom udruga mladih, te s 
Udrugom za zaštitu glazbe STOP na realizaciji festivala autorske glazbe ST-art. 

U suradnji s Koalicijom udruga mladih te pod pokroviteljstvom Grada Splita i Ministarstva kulture i medija RH, realizirano je drugo izdanje Festivala Planet 
Dom, zamišljenog kao poticaj urbanoj i suvremenoj kulturi u gradu. Trodnevno festivalsko događanje donijelo je 26 programa (20 besplatnih i 6 uz naplatu) 
uključujući koncerte, klupske večeri, plesne i novocirkuske izvedbe, audiovizualne performanse, projekcije i radionice, kroz nastupe domaćih i međunarodnih 
izvođača, uključujući i umjetnike i umjetnice sa splitske scene.  

Pored Festivala Planet Dom, MKC je tijekom 2025. organizirao 57 vlasititih programa (49 besplatnih i 8 uz naplatu), koje je posjetilo oko 4.000 osoba. 
Sudjelovao je kao partner u realizaciji 15 programa, osigurao prostor za 67 vanjskih organizacija i subjekata koji su u prostorima Amfiteatra, Razreda i Beton 
kina realizirali 117 programa, te privukli dodatnih 8.500 posjetitelja. 

Programe u organizaciji i koordinaciji MKC-a tijekom 2025. godine sveukupno je posjetilo oko 12.500 osoba. 

 

U nastavku detaljna razrada programa i aktivnosti po prostorima. 
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AMFITEATAR 

Br. Organizator / Partner Program Aktivnost 
1 MKC 

Medijski partneri: KLFM, Radio 
Kampus 

Novi šum, Manja Ristić Radionica održana 29. ožujka. Sudjelovanje besplatno. 
Info o radionici  

Novi šum, Raw Chicks.Berlin, r. 
Beate Kunath 

Filmska projekcija održana 3. travnja. Ulaz besplatan. 
Info o filmu 

Novi šum, The Sound is Innocent, r. 
Johana Ožvold 

Filmska projekcija održana 10. travnja. Ulaz besplatan. 
Info o filmu 

Novi šum, Ivan Grobenski Koncert održan 11. travnja. Ulaz uz naplatu. 
Info o koncertu 

Novi šum, Elektro Moskva, r. Elena 
Tikhonova, Dominik Spritzendorfer 

Filmska projekcija održana 24. travnja. Ulaz besplatan. 
Info o filmu 

Novi šum, Electro-Pythagoras 
(portret Martina Bartletta), r. Luke 
Fowler 

Filmska projekcija održana 8. svibnja. Ulaz besplatan. 
Info o filmu 

Novi šum, Rewind & Play, r. Alain 
Gomis 

Filmska projekcija održana 15. svibnja. Ulaz besplatan. 
Info o filmu 

MKC 
Programski partner: Ustanova 
Zagreb film 
 

Izbor filmova Zagrebačke škole 
crtanog filma 

Filmska projekcija održana 22. svibnja. Ulaz besplatan.  
Info o programu 

Mediteran u filmovima Zagreb filma Filmska projekcija odrana 23. svibnja. Ulaz besplatan. 
Info o programu 

MKC Best of Animafest 2025 Filmska projekcija održana 28. listopada. Ulaz besplatan. 
Info o programu 

Best of 25 FPS Festival 2025 Filmska projekcija održana 30. listopada. Ulaz besplatan. 
Info o programu 

2 Udruga za promicanje kulturnih 
i umjetničkih aktivnosti Pričigin 
Partner: MKC 

18. Festival pričanja priča Pričigin  Festivalski program koji se odvijao u Domu mladih 18. i 20. ožujka.  
Ukupno 6 programa besplatnih za publiku, procijenjeni broj publike u 
Domu mladih 1.000. 
Info o programu 
Korišten je termin u Amfiteatru 31. siječnja za snimanje organizatora za 
HRT-ovu emisiju Labirint. 
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3 Cirkus Kolektiv Rezidencija umjetnice suvremenog 
cirkusa Gaia Santuccio 

Prostor je korišten 8 dana od 9. do 16. ožujka. Javna prezentacija rada u 
nastajanju Isola Ta održana je 15. ožujka pred 20 posjetitelja.  
Info o programu 

4 Kazališna družina PlayDrama Izvedba predstave Romeo i Julija - 
Error 404 

Održane su tri izvedbe predstave 26. i 27. ožujka za osnovne i srednje 
škole. Ulaz uz naplatu, broj publike 284. 
Info o predstavi 
*Prostor uz naplatu 

Završne predstave Glumačkog 
studija Divlji zapad i Puls 

Godišnja prezentacija rada Glumačkog studija kroz izvedbe produkciju 
studija, Divlji Zapad i Puls. Probe su održane od 16. do 19. lipnja, te dvije 
izvedbe 19. lipnja. 
Sudjelovalo je 110 polaznika studija i 430 gledatelja. 
*Prostor uz naplatu 

5 Plesni studio Ekipa Plesna produkcija 2025 studija 
DanceBox i CLIQUE 

Održane su dvije izvedbe godišnje produkcije 25. siječnja. Ulaz uz naplatu, 
broj publike 600.  
*Prostor uz naplatu 

6 Plesni klub Vruća čokolada Svečana produkcija plesnog kluba 
Vruća čokolada 

Održane su dvije izvedbe 33. svečane produkcije 7. lipnja. Ulaz uz naplatu, 
broj publike 400. 
*Prostor uz naplatu 

7 Udruga Pozitivna sila Rezidencija Fragmentos Održana od 14. – 20. travnja, s javnom prezentacijom rezidencijalnog rada 
u nastajanju suvremenog cirkusa skupine La Vispera. 

Rezidencija Utopia for a landscape in 
ruins 

Održana od 19. – 30. svibnja, s javnom prezentacijom rezidencijalnog rada 
u nastajanju suvremenog cirkusa skupine Olga CirqAnalogique. 

8 Plesna udruga Tiramola 
Partner: MKC, Zdravstvena 
škola Split 

Mala škola suvremenog plesa           
(I. i II. polugodište) 

Održane četiri izvedbe: predstava Susret sa samim sobom umjetničke 
organizacije IRIDA, uz izložbu fotografija u predvorju Galerije MKC 5. 
travnja; predstava Otok sam Martine Hrlić Rogić 24. svibnja; predstava 
Plesne udruge Tiramola Niz zečju rupu 14. lipnja i Pet lica traži izvedbu 15. 
lipnja, uz projekciju plesnih filmova. 
Na izvedbama sudjelovalo 155 posjetitelja. 
Info o programu 
Održana izvedba Karma Heroica Adrienn Hoffmann i Adama Fejesa, te 
projekcija filma Adama Fejesa Outside, 26. i 27. rujna. 
Na programu je sudjelovalo 25 posjetitelja. Ulaz uz preporučenu donaciju. 
Info o programu 
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Održana izvedba predstave Il Sonetto Martine Tomić 13. studenoga. Ulaz 
uz preporučenu donaciju. 
Info o programu 

Plesna udruga Tiramola 
(partner) 

Kliker festival  
Split 

Održane četiri izvedbe interaktivne predstave za malu djecu (3+) ORI 
Sunčice Bandić 16. i 17. listopada. Ulaz uz naplatu. 
*Prostor uz naplatu 
Info o programu 

9 Platforma Doma mladih 
Partner: MKC 

Platformat 2025 Programski segment festivala nezavisne kulture Platformat 2025: tri 
plesne izvedbe u produkciji Plesne udruge Tiramola 14. i 15. lipnja, uz 
termine za probe 11. – 13. lipnja; dvije izvedbe Razgovori s domom u 
produkciji Cirkus Teatra 15. lipnja. 
Info o festivalu 

10 Info zona Festival dijaloga Održana konferencija Uključivanje mladih - kako dalje?, 6. studenoga. 
Sudjelovalo je 50 sudionika. Korišten je i prostor Razred za grupni rad - 
razrade prijedloga mladih i predstavljanje donositeljima odluka. 
Info o programu 

11 Skautski klub Split Svečana akademija Skautskog kluba 
Split  

Održana svečana akademija povodom 75. godišnjice Skautskog kluba Split, 
15. studenoga. 

12 Koribant Lab Plesna izvedba Kiša koja ne pada ni 
na koga 

Održana izvedba plesnog sola autorice Margarete Sinković Kiša koja ne 
pada ni na koga, 22. studenoga.  
Okupilo se oko dvadeset gledatelja. 
Info o programu 

13 Udruga za zaštitu glazbe STOP 
Partner: MKC 

ST-art festival autorske glazbe Održano 16. izdanje festivala autorske glazbe ST-art, dvije polufinalne 19.  
i 28. studenog, te finalna večer 6. prosinca.  
Sveukupno je bilo 600 posjetitelja. 
Info o programu 

14 KUM – Koalicija udruga mladih 
Partner: MKC 

Koncert Rambo Amadeus Održan koncert grupe Rambo Amadeus, 31. svibnja. Posjetitelja 270. 
Najava programa 

Koncert Električni orgazam Održan koncert grupe Električni orgazam, 18. listopada. Posjetitelja 350. 
Info o programu i osvrt 

Koncert Macha Ravel i Nikola's Cage Održan koncert glazbenice Mache Ravel i grupe Nikola's Cage u sklopu 
programa GRL PWR, 25. listopada. Posjetitelja 150. 
Info o programu i najava 
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Koncert M.O.R.T. Održan koncert grupe M.O.R.T., 13. prosinca. Posjetitelja 400. 
Info o programu i osvrt 

 

BETON KINO 

Br. Organizator  Program  
1 MKC 

Medijski partneri: KLFM, Radio 
Kampus 

Novi šum, Cura i Dečko Koncert održan 14. veljače. Ulaz besplatan. 
Info o koncertu 

Novi šum, tonota Koncert održan 28. veljače. Ulaz uz naplatu. 
Info o koncertu 

Novi šum, Toni Starešinić Koncert održan 8. ožujka. Ulaz uz naplatu. 
Info o koncertu 

Novi šum, Kali Kamo Koncert održan 21. ožujka. Ulaz uz naplatu. 
Info o koncertu 

Novi šum, Manja Ristić Koncert održan 28. ožujka. Ulaz uz naplatu. 
Info o koncertu 

Novi šum, Leo Beslać Koncert održan 25. travnja. Ulaz uz naplatu. 
Info o koncertu 

Novi šum, Inncer Child Koncert održan 9. svibnja. Ulaz uz naplatu. 
Info o koncertu 

Novi šum, Roj Osa Koncert održan 16. svibnja. Ulaz uz naplatu. 
Info o koncertu 

Novi šum, Bob Ostertag Koncert održan 13. svibnja. Ulaz besplatan. Nakon koncerta održan 
razgovor s umjetnikom i prezentacija nazočnimarada.  
Info o koncertu 

MKC Koncert, Neki Reperi Koncert povodom Sudamje održan 6. svibnja. Ulaz besplatan. 
Info o koncertu 

Horor u Domu, Horor film – 
predavanje o žanru, Erik Lončar 

Predavanje o filmskom žanru održano 16.7.2025. Ulaz besplatan.  
Info o programu 

Horor u Domu, Egzorcist, r. Filmska projekcija održana 23.7.2025. Ulaz besplatan.  
Info o programu 
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Horor u Domu, Pakao, r. Dario 
Argento 

Filmska projekcija održana 30.7.2025. Ulaz besplatan.  
Info o programu 

Horor u Domu, Grabežljivci, r. 
Antonia Bird 

Filmska projekcija održana 6.8.2025. Ulaz besplatan.  
Info o programu 

Horor u Domu, Spremni ili ne, r. 
Matt Bettinelli-Olpin, Tyler Gillett 

Filmska projekcija održana 13.8.2025. Ulaz besplatan.  
Info o programu 

Horor u Domu, Odvuci me u pakao, 
r. Sam Raimi 

Filmska projekcija održana 20.8.2025. Ulaz besplatan.  
Info o programu 

Horor u Domu, Sotonino bratstvo, r. 
Bernard McEveety 

Filmska projekcija održana 27.8.2025. Ulaz besplatan.  
Info o programu 

2 Cirkus Kolektiv Rezidencija umjetnice suvremenog 
cirkusa Ratko Bokić 

Prostor je korišten 6 dana od 2. do 6. ožujka. Javna izvedba rada u 
nastajanju Pronađi svoj zvuk održana je 5. ožujka pred 20 posjetitelja. 
Info o programu 

Rezidencija umjetnika suvremenog 
cirkusa Bojan Dronjak 

Prostor je korišten 10 dana od 19. – 28. svibnja, sa završnom javnom 
prezentacijom rada u nastajanju ZANI – Demoni Zemlje. 
Info o programu 

Radionica uličnog teatra Adrian 
Schvarzstein 

Prostor je korišten 6 dana od 19. – 24. listopada. U sklopu Split Calling 
festivala. Sudjelovalo 10 polaznika. 
Info o programu 

Strateško planiranje Strateško planiranje udruge, 29. i 30. studenoga. 
3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Plesna udruga Tiramola 
 
 
 
 

Treninzi suvremenog plesa Redovni trenizni suvremenog plesa za članove udruge održavani u tri 
grupe: dječja Tiramolići, za odrasle Suvremeni ples i 
Jazz/modern/contemporary.  
Ukupno je korišteno 48 termina (1. kvarta), 46 termina (2. kvartal), 21 
termin (4. kvartal). 
*Prostor uz naplatu 

Plesna udruga Tiramola 
Partneri: MKC, Platforma Doma 
mladih, Cirkus Kolektiv, 
Hrvatska udruga za art terapiju - 
HART 

Include festival Održana inkluzivna plesna radionica za odrasle (Mia Kevo); likovna art 
terapijska za djecu (Magdalena Rubeša, Motivacijske kutijice); likovna art 
terapijska radionica za odrasle (Magdalena Rubeša, Sličnosti i razlike); 
iskustvena radionica i predavanje (Jasmina Aleksandra Žiljak, Važnost 
pripovijedanja u odgoju i obrazovanju); radionica ekspresivne art terapije 
(Klara Boraska, Unutrašnji svijet). Od 10. – 13. travnja. 
Na festivalskim programima sudjelovalo oko 200 osoba. 
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Info o festivalu 
Plesna udruga Tiramola 
Partner: MKC, Zdravstvena 
škola Split 

Mala škola suvremenog plesa Održane dvije radionice, 22. i 23. ožujka (Ana Jelušić, Feldenkrais); 29. i 30. 
ožujka (Ane Paška, Glasovni pejsaži). 
Sudjelovalo je 20 polaznika, uz naplatu kotizacije.  
Održane dvije radionice, 5. i 6. travnja (Roberta Milevoj, Plesna tehnika 
kao proces); 10. svibnja (Adam Fejes, Cunningham tehnika). 
Sudjelovalo je 19 polaznika, uz naplatu kotizacije.  
Info o programu 
Održane dvije radionice, 28. rujna (Csilla Halasz, Improvisation Workshop); 
21. rujna (Aleksandra Janeva Imfeld, Točkanje). 
Sudjelovalo je 17 polaznika, uz naplatu kotizacije. 
Info o programu 
Održane dvije radionice, 30. rujna i 1. listopada (Cacu Lucero, 70% Water); 
16. listopada (Endi Schrötter i Lara Frgačić, Partnering Flow). 
Sudjelovalo je 30 polaznika, uz naplatu kotizacije. 
Info o programu 

Partner: Plesna udruga Tiramola Kliker festival  
Split 

Održane dvije radionice 18. listopada; za roditelje i djecu (Sanja Tropp 
Fruhwald, Contakids); za odgajatelje i učitelje (Irma Unušić, Brlog: ubaci 
ples u dan).  
Održana predstava za bebe 18. listopada (UO VRUM, Baja Buf). 
*Prostor uz naplatu, uz naplatu ulaznica. 
Info o programu 

4 Culture Hub Croatia 
Partner: Plesna udruga Tiramola 

Radionica, rezidencija i performans u 
sklopu Vikenda suvremenog plesa u 
Splitu 

Održana plesna radionica Eleonore Serpente, 14. studenoga i plesni 
performans kolektiva gruppocorp3 „SteReO“, 16. studenoga. 
Na radionici je sudjelovalo 12 osoba, na performansu 27 osoba. 
Korišteno 8 termina u Razredu za rezidenciju i pripremu za izvedbu.  
Info o programu 

5 Koribant Lab Priprema audiovizualnog projekta Korišteno 12 termina za pripremu materijala za snimanje 
eksperimentalnog filma u koprodukciji s Kino klubom Split. 
*Produkcijski termin 

Radionica release tehnike Korištena 2 termina za radionicu suvremenog plesa i pokreta (release 
tehnika), 9. i 16. travnja. 
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Radionica somatskih praksi Održana radionica somatskih praksi (Zrinka Šimičić, Od funkcije do 
ekspresije – istraživanje pokreta kroz Bartenieff FundamentalsTM i LMA 
sustav), 28. lipnja. 

Priprema izvedbenog materijala Korišteno 48 termina od kolovoza do prosinca za razvoj izvedbenog 
materijala autorskog projekta „imaginery BODYscapes“. 
*Produkcijski termin 

6 Udruga Permakultura Dalmacija Festival vrtlarstva – Razmjena 
sjemena starih i udomaćenih sorti 

Održana razmjena sjemena starih i udomaćenih sorti, 14. veljače i 24. 
rujna. Besplatna aktivnost, ukupno 200 posjetitelja. 
Info o događaju 

7 Možemo! Split Okrugli stol Što lokalna zajednica 
(ne) čini za zaštitu žena od nasilja i 
kako možemo bolje 

Sudionice: Dunja Bonacci Skenderović (autorica istraživanja o femicidu), 
Petra Sinovčić (udruga Domine), Marta Grbić Barač (Caritasovo Sklonište 
za žrtve nasilja), Livia Plančić (udruga Bijeli krug Hrvatske); moderatorica 
Kristina Vidan. Održan 12. ožujka. 
Info o događaju 
*Prostor uz naplatu 

Tribina Biti mlad u Splitu Sudionici: dr. c. Anja Gvozdanović (koautorica studije Mladi u Hrvatskoj), 
Goran Biličić (Info zona), Karmen Višić (Forum mladih SDP-a), Matej Maroš 
(predsjednik učenika gimnazije Marko Marulić); moderatorica Tanja 
Mardešić. Održana 9. travnja. 
Info o događaju 
*Prostor uz naplatu 

Tribina Novi paket zakona o gradnji 
ili Privatizacija 2.0? 

Sudionici: Ivana Marković (saborska zastupnica SDP-a i gradonačelnica 
Supetra), Marin Živković (saborski zastupnik Možemo), Dušica Radojčić, 
(saborska zastupnica Možemo), Mauro Sirotnjak (arhitekt), Daša Gazde 
(dopredsjednica Društva arhitekata Splita). Održana 9. prosinca. 
Info o događaju 
*Prostor uz naplatu 

8 UO Naturščik Journey through Croatia Korišteno šest produkcijskih termina za pripremu izvedbe projekta 
Journey through Croatia u mjesecu lipnju. 
*Prostor uz naplatu 

Split TASK (probe) Korišten 21 besplatni termin za pripremu plesnih izvedbi za Split TASK, 
večer plesnih minijatura novih autorica, u periodu rujan – studeni. 
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9 Platforma Doma mladih 
Partner: MKC 

Platformat 2025 Projekcija filmova nastalih u recentnoj produkciji Kino kluba Split Smotra 
XIV, 11. lipnja. 
Šest produkcijskih termina za pripremu izvedbi Plesne udruge Tiramola. 
U sklopu festivala nezavisne kulture Platformat 2025. 

10 Lucija Romanova Proba Priprema plesne radionice Motorics Breath, 4. – 6. srpnja. 
11 Bacači sjenki 

Partner: MKC 
Frooom! filmska škola za djecu i 
mlade 

Radionice u sklopu inovativne i interdisciplinarne filmske škole za djecu i 
mlade Frooom!, gdje polaznici kroz igru i stvaranje razvijaju razumijevanje 
vizualnih medija i stječu znanja o filmskoj produkciji. Pod vodstvom 
edukatorice Jasenke Gojšić. Voditelji radionica: Nada Kovačević, Paula 
Skelin, Siniša Jakovčević, Bojana Burnać i Boris Bakal. 
Održane dvije početne radionice od 7.-11. srpnja: za djecu u dobi od 7 do 
11 godina i za mlade u dobi od 11 do 15 godina. Sudjelovalo 32 djece. 
Sudjelovanje uz naplatu kotizacije. 
Info o filmskoj školi 
Galerija slika 

12 Umjetnička udruga „Zašto? 
Teatar“ 

2064 Korištena dva termina za probe za predstavu 2064, 19. i 20. rujna (za 
izvedbu u Klubu Kocka). 
Najava predstave 

13 Kazališna družina PlayDrama Glumački studio Korištena dva termina za audicije za upis u Glumački studio, 25. i 26. rujna; 
te dva termina za probe predstave radnog naslova Prekasno je za suze, 16. 
i 17. prosinca. 

 

RAZRED 

Br. Organizator  Program  
1 Udruga za promicanje kulturnih 

i umjetničkih aktivnosti Pričigin 
Srednjoškolski Pričigin  Priprema srednjoškolskog Pričigina s mentoricama Suzanom Pjacun i 

Jasminom Žiljak; termin 4. ožujka. 
2 
 

MKC 
Medijski partneri: KLFM, Radio 
Kampus 
 

Novi šum, Cura i Dečko Radionica održana 15. veljače. Sudjelovanje besplatno. 
Info o radionici 

Novi šum, tonota Radionica održana 1. ožujka. Sudjelovanje besplatno. 
Info o radionici 

Novi šum, Toni Starešinić Radionica održana 9. ožujka. Sudjelovanje besplatno. 
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Info o radionici 
Novi šum, Kali Kamo Radionica održana 22. ožujka. Sudjelovanje besplatno.  

Info o radionici 
Novi šum, Ivan Grobenski Radionica održana 12. travnja. Sudjelovanje besplatno. 

Info o radionici 
Novi šum, Leo Beslać Radionica održana 26. travnja. Sudjelovanje besplatno. 

Info o radionci 
Novi šum, Inner Child Radionica održana 10. svibnja. Sudjelovanje besplatno. 

Info o radionici 
Novi šum, Roj Osa Radionica održana 17. svibnja. Sudjelovanje besplatno. 

Info o radionici 
3 Udruga za psihosocijalnu 

podršku Feniks 
Susreti terapijskih grupa KLA Feniks Tijekom godine održano je sveukupno 50 terpijskih sastanaka dviju grupa 

KLA Feniks u redovnom terminu ponedjeljkom, odnosno utorkom od 
trećeg tromjesečja. Terapijski susreti besplatni za korisnike na kojima je 
sudjelovalo od 4 do 13 osoba mjesečno po terapijskoj grupi u prvom 
tromjesečju, od 7 do 13 osoba mjesečno po terapijskoj grupi u drugom 
tromjesečju, od 9 do 17 osoba mjesečno po terapijskoj grupi u trećem 
tromjesečju i od 12 do 17 osoba mjesečno po terapijskoj grupi u četvrtom 
tromjesečju. 
Korisnici dolaze na preporuku KBC Sestre Milosrdnice Zagreb i KBC Split, te 
preporukama stručnjaka koji su upoznati s radom KLA Feniks. 
*Program zatvoren za sudionike 

4 
 

Udruga za promicanje 
mentalnog zdravlja Feniks Split 

Grupe uzajamne podrške za osobe s 
mentalnim poteškoćama 

Tijekom godine održano sveukupno 38 tjednih susreta grupa uzajamne 
podrške u redovnom terminu petkom. Program besplatan za korisnike. 
Sudjelovale su sveukupno 354 osobe s mentalnim poteškoćama oba spola 
i različitih dobnih skupina (128 u prvom tromjesečju, 134 u drugom 
tromjesečju, 51 u trećem tromjesečju, 41 u četvrtom tromjesečju). 
Program u suradnji s Obiteljskim centrom, Područna služba Splitsko-
dalmatinska (za slanje korisnika). 
*Program zatvoren za sudionike 

Radionica Kako postaviti osobne 
granice 

Održana dvodnevna edukacijska radionica 25. i 26. siječnja pod vodstvom 
psihoterapeutkinje Željke Radnić. Otvorena i besplatna za sudjelovanje. 
Info o radionici 
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Temeljni trening iz IPS pristupa peer 
podrške (edukacija) 

Korišteno 10 termina tijekom studenog i prosinca za besplatnu edukaciju 
temeljnog treninga iz IPS (Intentional peer support) pristupa peer podrške 
za osobe sa mentalnim poteškoćama i/ili oboljenjima, namijenjenog 
osobama s psihičkim poteškoćama. 
*Program zatvoren za sudionike 

5 Udruga Permakultura Dalmacija Predavanje Vlakna i fermentirana 
hrana kao dio našeg zdravlja 

Besplatno predavanje za javnost održano 16. siječnja. Broj sudionika 20. 

Predavanje Kako započeti vrt bez 
kopanja 

Besplatno predavanje za javnost održano 15. veljače. Broj sudionika 20. 

Festival vrtlarstva - panel Moje 
vrtlarsko (ne)iskustvo i prezentacija 
o splitskim urbanim vrtovima 

Aktivnosti održane u sklopu Festivala vrtlarstva 15. veljače. Besplatne za 
sudionike, za 150 posjetitelja. 
Info o događaju 

Dječja radionica izrade motiva od 
recikliranog materijala i 
popravljaonica dječjih igračaka 

Održane tri radionice za djecu uz popravljaonicu (karnevalska, povodom 
Uskrsa, Sudamje i majčinog dana). Besplatne za sudionike, za 20 djece po 
radionici. 

Šalturice - tečaj šivanja za članove Edukacija namijenjena članovima udruge, realizirana tijekom godine kroz 
16 termina. Broj sudionika na tečaju 9. 

Sastanci i radionice za članove Sastanci uz radionice za aktivne članove i volontere udruge (Nove ideje, 
radionica akvarela i terapija plesom); korišteno 6 termina. 
Projektni sastanak s provoditeljima projekta Shaping Green COMP for the 
youth field. Redovni sastanci upravnog odbora, izvanredna Skupština 
udruge i runda s mladima; korišteno 9 termina. 

Festival vrtlarstva – predavanje i 
radionica 

Održano predavanje Kako voditi banku sjemena i radionica Kako sakupiti 
sjeme povrtnih kultura. Besplatna aktivnost, za 60 sudionika. 
Info o događanju 

6 Udruga za prirodu, okoliš i 
održivi razvoj Sunce 

Radionica refleksije Održana 11. ožujka za 24 zaposlenika udruge.  
Edukacija o mentoriranju Održana 8. i 29. travnja za 12 zaposlenika udruge. 
Trening javnog nastupa Održan 14. travnja za 12 zaposlenika udruge. 

7 Centar IGW Zagreb d.o.o. Edukacija iz Gestalt psihoterapije Održano šest ciklusa četverodnevih radionica u sklopu četverogodišnje 
internacionalne edukacije iz Gestalt psihoterapije (9. – 12. siječanj; 13. – 
16. ožujak; 26. – 29. lipanj; 28. – 31. kolovoz; 5. – 7. rujan; 3. – 5. listopad). 
Sudjeluje 15 polaznika po ciklusu. Zatvoreni program. 
*Prostor uz naplatu 
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8 KLFM Radio škola Održana 27. i 28. siječnja za 25 polaznika. 
Info na klfm.org 

9 Neformalna inicijativa Design 
Hub Split, Alen Marić 

Radionica vizualnog identiteta 
Udruge Help 

Održane tri radionice 23. i 30 siječnja, 6. veljače. 

10 Udruga za pomoć mladima 
"HELP" 

Predavanje Psihodelici – 
Terapeutska svojstva i učinak na 
svijest 

Održano 20. veljače pod vostvom dr. sc. Marije Franke Žuljević, otvoreno 
za javnost i besplatno. 
Info o događaju 

Dan borbe protiv zloupotrebe droga 
i nezakonitog prometa drogama 

Obilježavanje Dana borbe protiv zluporabe droga i nezakonitog prometa 
drogama 25. lipnja, uz sudjelovanje volontera EU snaga solidarnosti. 
Info o događaju 

Predavanja u sklopu programa 
prevencije ovisnosti među mladima 

Predavanja za javnost na temu održivog pristupa politici droga, 
medicinskoj primjeni i društvenim aspektima (Delirijanti, 5. studenog; 
Marihuana – lijek ili otrov?, 11. prosinca). Prisustvovalo 20 osoba. 

11 Umjetnička organizacija 
Naturščik 

Probe Proba za izvedbu programa Cabaret a la Carte održana 27. veljače, te za 
koreografsko istraživanje baštine 26. svibnja.  

12 Crveni Nosovi Edukacija za članove udruge Održana 19. i 27. ožujka. 
Radionica ISH refleksije Radionica za članove održana 7. ožujka. 
Audicija za nove klaunove u Splitu Održana 16. svibnja. Info 

13 DUMP Udruga mladih 
programera 

DUMP Internship 2025 Besplatni šestomjesečni program za obuku mladih za rad u područjima 
programiranja, dizajna, marketinga i multimedije. Pohađa ga između 50 i 
100 sudionika koji su prošli selekcijski intervju, predavanja i radionice s 
eliminacijskim zadacima po odrađenoj cjelini. Održano 15 termina 
internshipa (22. ožujka; 5. i 26. travnja; 4., 10., 13. i 17. svibnja; 8., 15., 22., 
29. studeni; 6., 13. i 20. prosinac). 
Info o internshipu 

14 Udruga Mentor Radionica MOVE-Kratka Motivacijska 
interVEncija 

Održana trodnevna edukacija za stručnjake koji rade s mladima u riziku 
pod vodstvom Prim. dr. sc. Igna Brajević-Gizdić i Silvana Nikolić, od 28. – 
30. ožujka. Otvorena i besplatna za sudjelovanje. 
Info o događaju 

15 Barbara Matejčić 
Partner: MKC 

Audio dokumentarac Uzrok smrti: 
Granica 

Održano javno slušanje audio dokumentarca Barbare Matejčić 24. svibnja. 
Prisustvovalo 20 osoba. 
Info o programu 
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16 Udruga Tvornica Ideja EuroKviz – izazov znanja o Europi Održan kviz na temu znanja o Europi, uz besplatno sudjelovanje za mlade 
(18-30 god); 7. lipnja. 
Info o događaju 

17 Platforma Doma mladih 
Partner: MKC 

Platformat 2025 Programski segment festivala nezavisne kulture Platformat 2025: panel 
diskusija Zaštita drveća grada Splita i Clubture radionica za OCD-ove, 
Clubture predstavljanje istraživačkog izvještaja – Policy forum, radionica 
keramike Trag u glini, SQUIZ – kviz o seksualnosti; 12. – 15. lipnja. 
Info o festivalu 

Platforma Doma mladih Sastanci Održano strateško planiranje udruge 5. i 6. srpnja. 
18 Bacači sjenki 

Partner: MKC 
Frooom! filmska škola za djecu i 
mlade 

Organizirane radionice u sklopu inovativne i interdisciplinarne filmske 
škole za djecu i mlade Frooom! gdje polaznici kroz igru i stvaranje razvijaju 
razumijevanje vizualnih medija i stječu znanja o filmskoj produkciji. Pod 
vodstvom edukatorice Jasenke Gojšić. Voditelji radionica: Nada Kovačević, 
Paula Skelin, Siniša Jakovčević, Bojana Burnać i Boris Bakal. 
Održane dvije početne radionice od 7.-11. srpnja: za djecu u dobi od 7 do 
11 godina i za mlade u dobi od 11 do 15 godina. Sudjelovalo je 32 djece. 
Sudjelovanje uz naplatu kotizacije. 
Info o filmskoj školi 
Galerija slika 

19 Cirkus Kolektiv Razgovori s Domom Produkcijski termin za razvoj i izvedbu Razgovori s Domom II, 29. i 30. 
srpnja. 

20 Liubov Tarakhno Radionice za ukrajinsku djecu  Organizirane ljetne radionice za ukrajinsku djecu, uz naplatu sudjelovanja, 
od 4. – 10. kolovoza.  
*Prostor uz naplatu 

21 Mia Bradić Godišnji strateški sastanak inicijative 
Lives over fossils / Životi ispred 
fosilnih goriva 

Održan od 11. – 15. kolovoza, s ciljem uključivanja članova kolektiva Lives 
over fossils / Životi ispred fosilnih goriva u proces registracije udruge, 
upoznavanja lokalnih aktivista (inicijativa Mjesto koje hoće živjeti), razvoja 
zagovaračke i komunikacijske strategije, predavanja i radionica za 7 
sudionika i 6 volontera. Besplatna aktivnost. 

22 Udruga Novi zvuk Božićna kino projekcija Održana 15. prosinca za članove udruge Novi zvuk (osobe s intelektualnim 
teškoćama) uz prigodno druženje 50 korisnika, članova, roditelja, skrbnika, 
prijatelja i stručnog osoblja. 
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GALERIJA MKC 

Br. Organizator  Program  
1 
 

MKC VRadionica: Slikanje u VR prostoru Dvije radionice virtualne stvarnosti za mlade uzrasta od 12 do 19 godina, 
20. i 21. ožujka. Sudjelovalo 18 polaznika. Besplatno sudjelovanje. 
Info o radionici 

VRadionica: Modeliranje u VR 
prostoru 

Drugi segment radionice virutalne stvarnosti za mlade uzrasta od 12 do 19 
godine, 10. i 11. travnja. Sudjelovalo 6 polaznika. Besplatno sudjelovanje. 
Info o radionici 

VRadionica: VR radionica za mlade Treći segment radionice virtualne stvarnosti namijenjen uzrastu od 19 do 
35 godina, od 23. – 25. travnja. Sudjelovalo 6 polaznika. Besplatno 
sudjelovanje. 
Info o radionici 

MKC, HDD, Platforma 9,81 
Partner: DVK UMAS 

Izložba Zoran Đukić ● ĐKĆ Pregled desetgodišnjeg djelovanja dizajnera vizualnih komunikacija Zorana 
Đukića i njegovog dizajnerskog studija, kroz postav najvažnijih radova u 
području dizajna vizualnih identiteta, oblikovanja knjiga i publikacija te 
dizajna signalizacije. 
Trajanje 16. – 30. travanj, svakodnevno (osim nedjelje i blagdana), od 14 
do 21 sat. Ulaz besplatan. 
Info o izložbi 

MKC 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ABC MKC, radionica uz izložbu 
Zorana Đukića 

Kreativna radionica vezana uz tekuću izložbu Zorana Đukića ĐKĆ, za niže 
razrede osnovnoškolaca, 26. travnja. Pod vodstvom muzejske pedagoginje 
Josipe Prosinčeki. Sudjelovalo 12 polaznika. Besplatno sudjelovanje. 
Info o radionici 

Izložba Nika Radić, Ritam Dvokanalna audio video instalacija multidisciplinarne umjetnice Nike 
Radić kojom suprostavlja različite svjetove i ritmove u kojima žive biljke i 
ljudi. 
Trajanje 14. svibanj – 4. lipanj, svakodnevno (osim nedjelje i blagdana), od 
14 do 21 sat. Ulaz besplatan. 
Info o izložbi 

ABC MKC, radionica uz izložbu Nike 
Radić 

Kreativna radionica vezana uz tekuću izložbu Nike Radić Ritam, za niže 
razrede osnovnoškolaca, 24. svibnja. Pod vodstvom muzejske pedagoginje 
Josipe Prosinčeki. Sudjelovalo 7 polaznika. Besplatno sudjelovanje. 
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MKC 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Info o radionici 
Izložba Vojin Hraste, Igračka vjetrova Instalacija kipara i multidisciplinarnog umjetnika Vojina Hraste koja polazi 

od ideje izrade plovila kojeg pokreće vjetrenjača, izvedena kao zatvoreni 
sustav u kojem se kretanje ne odvija prema cilju, već prema uzroku, a u 
kojem izvor pogona i smjer kretanja postaju jedno te isto. 
Trajanje 25. srpanj – 13. kolovoz, svakodnevno (osim nedjelje i blagdana), 
od 9-12 i 18-21 sat. Ulaz besplatan. 
Info o izložbi 

ABC MKC, radionica uz izložbu Vojina 
Hraste 

Kreativna radionica vezana uz tekuću izložbu Vojina Hraste Igračka 
vjetrova, za niže razrede osnovne škole, 30. srpnja. Pod vodstvom 
muzejske pedagoginje Josipe Prosinčeki. Sudjelovalo 17 polaznika. 
Besplatno sudjelovanje. 
Info o radionici 

Izložba Martina Moon Zelenika, 
Melodija nevidljivog – Zvuk Zemlje 

Novomedijski projekt interdisciplinarne umjetnice Martine Moon 
Zelenika, ChORUS2, koji pretvara satelitske signale od Zemljine 
magnetosfere u zvuk i glazbu u stvarnom vremenu, uz dodatak 
responzivne digitalne animacije. Uz crteže iz serije Solarna korona u kojoj 
istražuje interakciju između solarnog vjetra generiranog sunčevim 
erupcijama i Zemljinog magnetskog polja. U sklopu ZVUK-OBJEKT 
programa. 
Trajanje 4. – 24. rujan, svakodnevno (osim nedjelje i blagdana), od 9-12 i 
18-21 sat. Ulaz besplatan. 
Info o izložbi 

ABC MKC, radionica uz izložbu 
Martine Moon Zelenike 

Kreativna radionica vezana uz tekuću izložbu Martine Moon Zelenike 
Melodija nevidljivog – Zvuk Zemlje, za niže razrede osnovne škole, 20. 
rujna. Pod vodstvom muzejske pedagoginje Josipe Prosinčeki. Sudjelovalo 
12 polaznika. Besplatno sudjelovanje. 
Info o radionici 

Izložba Dario Šolman, The Blossoms 
of the Beast / Cvat zvijeri 

Multimedijalna instalacija temeljena na drevnoj ceremonijalnoj predstavi 
u kojoj splitski umjetnik Dario Šolman rekonstruira i nadograđuje izvorni 
materijal, usredotočen na veliku državnu svečanost i nadnaravni susret, u 
tjeskoban odraz raspoloženja aktualnog povijesnog trenutka. 
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MKC 
 

Trajanje 10. listopad – 8. studenog, svakodnevno (osim nedjelje i 
blagdana), od 14-21 sat. Ulaz besplatan. 
Info o izložbi 

ABC MKC, radionica uz izložbu Daria 
Šolmana 

Kreativna radionica vezana uz tekuću izložbu Daria Šolmana The Blossoms 
of the Beast / Cvat zvijeri, za niže razrede osnovne škole, 12. listopada, u 
sklopu festivala Planet Dom. Pod vodstvom muzejske pedagoginje Josipe 
Prosinečki. Sudjelovalo 6 polaznika. Besplatno sudjelovanje. 
Info o radionici 

Izložba Eric del Castillo, More than 
Human 

Samostalna izložba Erica del Castilla pod nazivom More than Human 
zasnovana na spekulativnom prikazu posthumanog doba 
postantropocena. Predstavljeni radovi su razne vrste instalacija, a glavna 
tehnika je akromatski digitalni kolaž.  
Trajanje 4. – 22. prosinca, svakodnevno (osim nedjelje i blagdana), od 14 
do 21 sat. Ulaz besplatan. 
Info o izložbi 

ABC MKC, radionica uz izložbu Erica 
del Castilla 

Kreativna radionica vezana uz tekuću izložbu Erica del Castilla More than 
Human, za niže razrede osnovne škole, 6. prosinca. Pod vodstvom 
muzejske pedagoginje Josipe Prosinečki. Sudjelovalo 5 polaznika. 
Besplatno sudjelovanje. 
Info o radionici 

2 queer ANarchive 
Partneri: Platforma Doma 
mladih, KUM, KKST 

qIzložbe: Charlie Usher, Sweats Izložba održana od 22. - 29. ožujka. Radnim danima od 17 do 20 sat, ulaz 
besplatan. Posjetitelja 50. 
Info o izložbi 
Podcast 

qIzložbe/rezidencije: nominis (Josip 
Knežević) 

Korišten prostor od 24. ožujka do 11. travnja za umjetničko istraživanje u 
formatima samostalnog rada, radioničarskom formatu sa zajednicom i u 
formatu javnog performansa. Besplatan program. Posjetitelja 30. 
Info o programu 

qFEST: Lana Lehpamer, Ciklus Larva - 
konzumacija 

Prostor korišten od 5. – 10. svibnja, za pripremu i izvedbu performansa 9. 
svibnja. Besplatan program. Posjetitelja 20. 
Info o programu 

qIzložbe: Andrej Drožđan, Upomoć, 
gdje je izlaz iz restorana 

Izložba održana od 16. – 21. studenog. Radnim danima od 17 do 20 sati, 
ulaz besplatan. Posjetitelja 20. 
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Info o izložbi 
Podcast  

3 UMAS 
Partner: MKC 

Proces 25 Održana trinaesta godišnja izložba studenata prijediplomskog i 
diplomskog studija Odsjeka za film i video Umjetničke akademije u Splitu. 
Predstavljeni su recentni studentski projekti iz područja medijske 
umjetnosti i filma nastali u okviru nastave akademske godine 2024./2025. 
pod mentorstvom prof. art. Tonija Meštrovića, prof. art. Sandre Sterle, 
doc. dr. art. Gilda Bavčevića i asist. Glorije Lizde. 
U sklopu izložbe održan kino program u Amfiteataru 9. i 10. lipnja, s 
odabirom kratkih performativnih, eksperimentalnih, animiranih i hibridnih 
filmova nastalih na Odsjeku za film i video. 
Trajanje 9. - 15. lipanj, svakodnevno od 17 do 21 sat. Ulaz besplatan. 
Info o izložbi 

Produkcija 2025. Održana završna godišnja izložba Odsjeka za slikarstvo Umjetničke 
akademije u Splitu. Predstavljeni su radovi studenata prijediplomskog i 
diplomskog studija koji su realizirani kroz kolegije nastavnog programa 
akademske godine 2024./2025. 
Trajanje 18. - 27. lipanj, svakodnevno (osim nedjelje i blagdana) od 17 do 
21 sat. Ulaz besplatan. 
Info o izložbi 
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 Festival Planet Dom 
Organizator: MKC Split 
Partner: Koalicija udruga mladih 
 Drugo izdanje trodnevnog festivalskog događanja Planet Dom organizirao je Multimedijalni kulturni centar u partnerstvu s 

Koalicijom udruga mladih te pod pokroviteljstvom Grada Splita.  
Zamišljen kao živo okupljalište suvremenih praksi, izvođačke energije i urbane atmosfere, njegovo drugo izdanje donijelo je 
raznolik i dinamičan program koji je uključivao koncerte, klupske večeri, plesne izvedbe, eksperimentalne audiovizualne 
radove, projekcije, radionice i druženje na terasi. Program je orijentiran prema autentičnosti izraza domaćih i međunarodnih 
izvođača, uključujući i umjetnike i umjetnice sa splitske scene. 
Festival služi kao poticaj urbanoj i suvremenoj kulturi u gradu, koji donosi odvažniji programski iskorak i aktiviranje zajednice, 
unosi novu energiju, razbija rutinu te stavljai naglasak na Dom mladih kao središte progresivne kulture. 
Festivalski programi održavali su se na svim lokacijama zgrade Doma mladih. 
Ulaz na festivalske programe je bio besplatan, osim koncerata u Amfiteatru 10. i 11. listopada i večernjih programa u klubu 
Kocka.  
Festivalu je prisustvovalo oko 2.000 posjetitelja. 

 Izlog 
10. i 11.10.2025.  DJ D-GREE (HR-ST) 
 Amfiteatar 
10.10.2025. Koncert ENIA (HR-DE) – ulazni hall 
10.10.2025. Audiovizualni performans Ebb and Flow, Lichun Tseng i Robert Kroos (NL) 
11.10.2025. Performativna šetnja Razgovori s Domom #1, Cirkus Kolektiv / Dora Komenda, Jozica Javorčić, Anja Ostojić (HR)    
11.10.2025. Plesna izvedba Defining One’s Self, Anja Miličić – Anyami (HR/NL) – ulazni hall 
11.10.2025. Audiovizualni performans Lunar Dust, Billy Roisz, dieb13 (AT) 
11.10.2025. Koncert Dry Cleaning (GB) 
12.10.2025. Audiovizualni performans Privremeni krajolici, Tin Dožić, Andro Giunio, Hrvoje Spudić (HR) 
12.10.2025. Filmski program Acid House (kratki animirani filmovi, US, FR, JP, PL) 
 Mala scena 
11.10.2025. Plesna izvedba Kinetic Art, Naoko Tozawa (JP/FR) 
12.10.2025. Cirkuska novomagijska predstava Šupljine i praznine, Domagoj Šoić Kuga (HR) 
 Beton kino 
11.10.2025. Radionica DJ-inga s gramofonima (za djecu), vodtelj Ivan Yuri Jurić (HR) 
12.10.2025. Radionica udaraljki (za djecu), voditelj Krunoslav Kobeščak (HR) 
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12.10.2025. Koncert uz šah K not K (Karpov not Kasparov) (RO) 
 Galerija 
10.10.2025. Otvorenje izložbe Dario Šolman, The Blossoms of the Beast / Cvat zvijeri (HR/US) 
12.10.2025. Likovna radionica (za djecu) uz izložbu The Blossoms of the Beast / Cvat zvijeri, voditeljica Josipa Prosinečki (HR) 
 Terasa Trokut 
12.10.2025. Porto Morto DJ set (HR) 
12.10.2025. Bazar, Udruga Aktivist 
 Klub Kocka 
10.10.2025. Koncert Blanco Teta (AR) 
10.10.2025. DJ set Helena Hauff (DE) 
11.10.2025. DJ Live act Egyptian Lover (US) 
11.10.2025. DJ set MIMI (HR) 

 
 

Festival Planet Dom 2025  
Broj programa 26 
Broj programa uz naplatu 6 
Broj besplatnih programa 20 

 

Izvanprogramske aktivnosti  

Prostori se ustupaju na izvanprogramsko korištenje, studentima i umjetnicima, poslovnim subjektima, besplatno ili uz naplatu korištenja, sukladno važećoj 
Odluci o definiranju programskog profila i iznosa za korištenje prostora u kojima upravlja MKC. Za povremeno korištenje, kada su slobodni i ne koriste se za 
programe. Takvo povremeno korištenje ne evidentira se kao program već kroz realiziranu aktivnost, dan korištenja i prihod. 

 

 Organizator  Prostor  
1 Ivan Trpimir Lozić Amfiteatar Snimanje glazbenog spota, 13. i 14. siječnja. 

*Prostor uz naplatu 
2 Andrija Jurčević Amfiteatar Snimanje video spota za glazbenicu Emily Maroš, 30. travnja. 

*Prostor uz naplatu 
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3 Duje Vlastelčić Amfiteatar – ispod bine Snimanje studentskog filma za UMAS, Odsjek za film i video, 16. – 18. 
svibnja. 

4 Sportsko penjački klub Lapis 
Split 

Amfiteatar – penjačka stijena Na penjačkoj stijeni održavani su treninzi u slobodnim terminima, 
namijenjeni članovima SPK Lapis Split. 

5 Baletni studio Plesni teatar Amfiteatar Održavane su probe za nastup na velikoj pozornici HNK Split, u slobodnim 
terminima. 

6 Vanja Mihajlov Amfiteatar Snimanje studentskog filma za UMAS, Odsjek za film i video (animacija), 
14. – 17. srpnja. 

7 Ivan Perić Amfiteatar - veliki Snimanje scene za dokumentarno-igrani film Iz ničega u ništa, 25. 
kolovoza. 

8 Andrija Jurčević Amfiteatar Snimanje video spota za glazbenika Srećka Bekavca, 29. kolovoza. 
9 Kipling Tours Amfiteatar Održana generalna proba za nastup Channing School orkestra u Splitu, 22. 

listopada. 
*Prostor uz naplatu 

10 Mikula Nižetić Amfiteatar Projekcija studentskih kratkih filmova s Umjetničke akademije Split – 
Nesvrstani UMAS, 18. studenoga. 

11 Ružica Jovičević Amfiteatar Cjelodnevno događanje Splitski buvljak lokalnih kreativaca, 23. studenog. 
*Prostor uz naplatu 

12 Udruga Blank Razred Audicija za kratkometražni film Roka Sikavice i produkcijski sastanak, 31. 
siječnja i 1. veljače, 21. travnja. 

13 Miroslav Sikavica Razred Audicija za dugometražni film Miroslava Sikavice, 14. svibnja. 
14 Dinko Peračić Razred  Prezentacija i rad na projektu u sklopu kolegija katedre za arhitektonsko 

projektiranje FGAG-a, 24. svibnja i 25. listopada. 
*Prostor uz naplatu 

15 AUTO ALT Razred Diskusija sa studentima Umjetničke akademije iz Beograda, 19. srpnja. 
16 Jugana Vujisić Razred Promocija knjige Izgubljena tajna, održana 17. prosinca. 
17 Roth i Čerina d.o.o. 

 
Beton Kino Predavanje u sklopu kolegija Diplomski studij 1 katedre za arhitektonsko 

projektiranje FGAG-a, 10. siječnja. 
*Prostor uz naplatu 

18 Duje Kundić Beton kino Snimanje najavnog videa za Omiški polumaraton, 26. ožujka. 
*Prostor uz naplatu 

19 Jadran Parunov Beton kino Snimanje kratkometražnog studentskog filma za UMAS, Odsjek za film i 
video, 12. – 15. svibnja. 
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20 Vanja Mihajlov Beton kino Fotografiranje portreta studenata sudionika revije studentskih kratkih 
filmova Odsjeka za film i video UMAS 2025, 21. i 22. studenog.  

21 Međunarodni festival novog 
filma 

Beton kino, Terasa Trokut Snimanje špice za 30. Split film festival, 17. – 20. srpnja. 

22 Joker d.o.o. Galerija MKC Fotografiranje za katalog, 5. veljače. 
*Prostor uz naplatu 

23 Petar Katavić Galerija MKC Fotografiranje radova umjetnika, 24. veljače. 
24 Dora Derado Giljanović Galerija MKC Fotogratifranje za platformu DLightful, online galerije za promociju 

suvremene hrvatske umjetnosti, 31. ožujka. 
25 Luna Jovana Stamenković Galerija MKC Snimanje kratkometražnog studentskog filma za UMAS, Odsjek za film i 

video, 12. travanja. 
26 Luka Jukić Prostor na etaži T7 Snimanje diplomskog kratkometražnog filma za UMAS, Odsjek za film i 

video, 8. travnja – 4. svibnja.  
27 Luka Orlić Terasa Trokut Održan Ultra warm up party, 11. srpnja. 

*Prostor uz naplatu 
28 Srednja umjetnička škola Svi prostori Snimanje završnog maturalnog filmskog rada, studeni i prosinac. 

 

 

1.1. – 31.12.2025.  Broj dana korištenja prostora Broj realiziranih aktivnosti  
Prosječan broj aktivnosti u 
prostoru po radnome danu 

Prihod po prostorima            
(bez PDV-a) 

Amfiteatar 191 218 1,14 1.751,62 € 
Beton kino 222 296 1,33 2.003,25 € 
Razred 239 302 1,26 2.036,25 € 
Galerija MKC 229 N/P N/P 115,50 € 
Trokut 1 1 1 142,50 € 

Ukupno prihod: 6.049,12 € 
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